Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2015

                  №  2081
г.Волгодонск

О внесении изменений в

приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска
от 28.11.2014 № 4222 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный комплекс «Содружество»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», руководствуясь решением Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Волгодонска», постановлением Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 № 2933 «Об утверждении положения о порядке определения платы за оказание услуг в области физической культуры и спорта муниципальными автономными учреждениями города Волгодонска», на основании решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 02.09.2015 № 6/1 «О согласовании цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный комплекс «Содружество»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.11.2014 № 4222 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный комплекс «Содружество» следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу пункты 2, 18, 20.
1.2. Дополнить пунктами 26-31 следующего содержания:
	№п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерений
	Цена услуги руб./час

	«26
	Предоставление беговых дорожек стадиона «Труд».
	час
	800,00

	27
	Предоставление сектора для прыжков № 1 стадиона «Труд».
	час
	350,00

	28
	Предоставление сектора для прыжков № 2 стадиона «Труд».
	час
	350,00

	29
	Предоставление легкоатлетического ядра стадиона «Труд».
	час
	1500,00

	30
	Абонемент на 8 занятий на беговой дорожке стадиона «Труд».
	чел./час
	650,00

	31
	Разовое занятие на беговой дорожке стадиона «Труд».
	чел./час
	100,00»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, М.Л.Плоцкера.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       А.Н.Иванов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике и финансам